Cała p zestrzeń wynosi włók 48,
obciążona jest pożyczką Towarzystwa Kre
dytowego w summie rs. 18,000.

Dobra te, są wypuszczone w dzierżawę,
która się kończy z oniem 12 (24) Czerwca
1878 roku, i od tej daty dopiero objęcie
w posiadanie nastąpić może.

Wiadomość bliższą powaiąśó można w War
szawie u W-go Maurycego Załęskiegc. Kra
kowskie-Przedmieście Nr 7, lub u W-go A-
leksandra Gaszyńskiego, Leszno Nr 52, a
także na miejscu w Mościskach lub Stryjo
wie, poczta Krasnystaw.

przy Instytucie Wód Mineral >ych w Ogro
dzie Saskim Wiadomość u właściciela
domu Nr 14 przy ulicy Granicznej, na 1 em
piętrze od frontu. —11 >20-4-6

Za Wolskiemi rogatkami, na drodze Gór-
ezewskiej, za koleją obwodową, jest do sprze
dania

D8BATESaonBfflATamWSK®0K 172
Dnia 6 sierpnia 1877 roku. Poniedgialek. Dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1877 roku.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Sierpnia r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Ma

gistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnie, to jest od dnia 1-go
Października roku bieżącego do dnia 1 Października 1889 roku, wydzierżawienie psisessji Nu
mer 2929a w Warszawie, od rubli 354 rocznie.